
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» июня 2023 г.                                                                           №370 

О внесении изменения в постановление 
Администрации города Курска от 04.09.2018 № 2031 

В связи с изменением кадрового состава Администрации города Курска 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Курска                                  
от 04.09.2018 № 2031 «Об антитеррористической комиссии города Курска» 
(в ред. от 11.04.2019 № 694, от 26.06.2019 № 1177, от 16.03.2021 № 148, 
от 10.12.2021 № 765, от 15.02.2022 № 87, от 11.10.2022 № 640) следующее 
изменение:

в пункте 2 постановления слова «Сидорова В.Г.» заменить словами 
«Шитикова Э.К.».

2. Комитету документационного, ресурсного обеспечения и автоматизации 
систем управления Администрации города Курска (Калинина И.В.) обеспечить 
направление текста настоящего постановления в газету «Городские известия» 
и размещение настоящего постановления на официальном сайте 
Администрации города Курска в информационно - телекоммуникационной 
сети «Интернет».

3. Управлению информации и печати Администрации города Курска 
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете
«Городские известия».

4.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Курска                                И. Куцак    


